
UCHWAŁA NR 460/L/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2021r. poz. 1376) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dla istniejącej drogi gminnej 101204B (ul. Bursztynowa) zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 41BB112F-5DE6-4798-81BF-A7E2E699318F. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 460/L/22 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 
 

Id: 41BB112F-5DE6-4798-81BF-A7E2E699318F. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

